2021年 11月 17日

各 位

株式会社じょうてつ

自動車事業部

ダイヤ改正について

平素より、じょうてつバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

じょうてつバスでは、2021年 12月 1日(水)より下記のとおり冬ダイヤ改正を

実施いたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１.  ダイヤ改正日 2021 年 12 月 1 日（水）

２．改 正 内 容

（１）冬ダイヤ運行時刻へ変更いたします。

（２）一部系統において最終便の繰り上げを実施いたします。

・詳しくはこちらにてご確認ください。

３．そ の 他

（１）南区簾舞地区にて新設バス回転場・停留所の運用を開始いたします。

・詳しくはこちらにてご確認ください。

（２）停留所名称を変更いたします。

  ・現行『豊滝小学校』    ⇒ 改正後『豊滝会館前』

  ・現行『簾舞団地』（藤野通）⇒ 改正後『藤野西通』

４．時刻表公開日

  ・当社ホームページ        2021年 11月 19日（金）～

  ・バス車内・各窓口での時刻表配布  2021年 11月 26日（金）～

５．問い合わせ先 株式会社じょうてつ 自動車事業部 運輸課

電話０１１－５７２－３１３５

（平日９：００～１７：００）

以上

http://www.jotetsu.co.jp/bus/oshirase/2021/oshirase202111172.pdf
http://www.jotetsu.co.jp/bus/oshirase/2021/oshirase20211117.pdf